
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 п. КАРЫМСКОЕ» 

 

ПРИКАЗ 

31.03.2025г.                                                                                                       №11 

«Об утверждении Положения о приёме граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в Муниципальное  общеобразовательное 

учреждение «Среднюю общеобразовательную школу № 2 п.Карымское» 

На основании  Порядка приёма на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утверждённого приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458 (с изменениями внесёнными приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 04.03.2025 № 171). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о приёме граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в Муниципальное  общеобразовательное 

учреждение «Среднюю общеобразовательную школу № 2 п.Карымское». 

2. Признать утратившим силу Положение  о приёме граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в Муниципальное  общеобразовательное 

учреждение «Среднюю общеобразовательную школу № 2 п.Карымское», 

утверждённый приказом №20 от 16.06.2023г.  

 

 

Директор   школы:                                                                  О.А .Шайдулина                                                                          

 

 


		2025-03-31T10:49:00+0900
	Шайдулина Ольга Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




